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OuncneHcep Tork gna cangeTtok anga nuua

CoBpEeMEHHbIV An3aiiH, rnagkas NOBEPXHOCTb U YETKME INHNN —
ancrneHcepbl 6e3ynpeyHo BrLLIYTCA B UHTEPbEP Ballen TyaneTHON
KOMHaTbl. [1pon3BOAAT MPUSTHOE BNeYaTNeHe 1 MOAYEPKNBAIOT
CTUbHBIN NHTEPbeP. CTUIbHAS MOBEPXHOCTb U3 HEPXKABEIOLLIEN
CTa/n C 3aLUUTHBIM MOKPLITUEM, HA KOTOPOM HE OCTaloTCs
oTneYaTku, Bcerga oT/IMYHO BbIFISANT U He MaykaeTcs.

www.tork.kz

ApPTUKYS

MaTtepuan MeTann/nnacTnk
Cuctema

BbicoTa

LLnpuHa 256 mm

[ nybuHa 136 mm

LiBeT CtanbHom

BbIcoknin ypoBEHb MrveHbl 6narogaps
MOSINCTOBOMY OTOOPY

[1nockast KopamHa MOXET ObITb
ycTaHoBsieHa Ha cTeHe. OHa OTIMYHO
BMMLLETCS B MHTEPLEP TyaNeTHOW
KOMHaTbI 1 MO3BOJSIUT MPON3BECTM
NPUSTHOE BrieYaTt/ieHne Ha rocTen



HaHHble 06 oTrpy3ke

LLITpux-kog,
LLITyKkmn

MoTpebutensckme

eanHULbI
BbicoTa
LLinpnHa
OnunHa
Obbem

Bec HetTO
Bec 6pytTO

YnakoBOYHbIN
mMarepuan

¢ essity

MoTpebutensckas
eanHMLa

7322540782370

1

154 mm

85 mm

256 mm

3.4 dm3

4609

555 g

MonnaTtnneH

TpaHcnopTHas
efyH1La

7322540782356
6
6

322 mm
263 mm
288 mm
24.4 dm3
2.8kg
3.8kg

KapToH

Essity is a leading global hygiene and

health company

7322540785746
360
360

1760 mm
800 mm
1200 mm
1.5m3
165.6 kg
225.8 kg
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Bbibpatb noaxoasiumin pacxogHbin
maTtepwuan

Tork candeTkn KocMeTudeckme
ONs nnua ynbTpamarkme

120380

AnbTepHaTUBHbIE NMPOAYKThI

562000 256055 270023

KoHTaKkTbl

SCA Hygiene Products

117218, r. MockBa

yn. Kpxxm>kaHoBckoro, A.14, k.3
Poccus

Ten.: +7 495 967 33 67

dakc: +7 495 967 33 68

www.tork.kz



